
2　新型コロナウイルス感染症を踏まえた対応

施策1  感染症対策の体制強化

①　感染拡大防止対策及び相談・検査体制等の確保

②　持続的な医療福祉サービス提供等に向けた体制強化

【満足度】
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1 満足 57 7.9% 8.2% 111 16.7% 17.1% 88 14.0% 14.2%
2 やや満足 192 26.7% 27.7% 237 35.5% 36.4% 242 38.5% 39.2%
3 どちらでもない 197 27.3% 28.4% 176 26.4% 27.0% 195 31.0% 31.6%
4 やや不満 187 26.0% 26.9% 100 15.0% 15.4% 68 10.8% 11.0%
5 不満 61 8.5% 8.8% 27 4.1% 4.1% 25 4.0% 4.0%

無回答 26 3.6% － 15 2.3% － 11 1.7% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0% 629 100.0% 100.0%

【今後の方向性】
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1 拡大 442 61.4% 67.8% 267 40.1% 43.1% 177 28.1% 30.0%
2 現状維持 206 28.6% 31.6% 327 49.1% 52.7% 343 54.6% 58.1%
3 縮小 4 0.6% 0.6% 26 3.9% 4.2% 70 11.1% 11.9%

無回答 68 9.4% － 46 6.9% － 39 6.2% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0% 629 100.0% 100.0%
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